AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO n° 032/2024.

PROCESSO ADMINISTRATIVO n° 063/2024.

OBJETO: Contratação de serviços com fornecimento de peças para manutenção preventiva e

corretiva do veículo CAMINHÃO MERCEDES BENZ LS 1634 PREFIXO 287, PLACA DVS-

1312, ANO/MODELO: 2008 CHASSI: 9BM6950538B559119, Nª Patrimônio: 31.908,

pertencente à Prefeitura do Município de Jacupiranga.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA, na pessoa do senhor Prefeito Municipal,

Sr. Roberto Carlos Garcia, no uso de suas atribuições legais, vem por meio deste nos autos do

Processo Administrativo n° 063/2024 de Dispensa de Licitação sob o n° 032/2024, para o objeto

referido em epígrafe, considerando o disposto no § 3° do artigo 75 da Lei 14.133, de 01 de abril

de 2021 e Decreto Municipal nº 2.167 de 15 de fevereiro de 2023 e, manifestar o interesse na

Administração Pública na obtenção da melhor proposta para o objeto da dispensa.

Termo de Referência, Manifestação de interesse, modelo de proposta e este aviso podem ser

visualizados no site oficial na aba Licitação

(https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/lista/2024/categoria/17/dispensa-de-licitacao/)

Por fim, informa que nos termos do referido artigo as empresas interessadas podem manifestar

seu interesse no prazo de 03 (três) dias úteis, por meio de envio da proposta conforme modelo

anexo e em atendimento ao termo de referência, no e-mail compras@jacupiranga.sp.gov.br, até

às 17h00min do dia 21/03/2024.

ROBERTO CARLOS GARCIA

Prefeito Municipal

Jacupiranga, 18 de março de 2024.

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/lista/2024/categoria/17/dispensa-de-licitacao/
mailto:compras@jacupiranga.sp.gov.br